
      

RISUBLICA DELLOVABORÍ 

UPERINTENDENC EA 
AS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS , 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION >. 

  

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. D 0 0 1 2 $ 1 

AB. LUIGI EFRAIN DE ANGELIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE de conformidad con lo establecido en el artículo 213 de la Constitución de la República, la 
Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros es un organismo técnico de vigilancia, auditoria, 
intervención y control, que actúa de oficio o por requerimiento ciudadano, según corresponda; 

QUE el artículo 430 de la Ley de Compañías dispone que la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, es el organismo técnico y con autonomía administrativa, económica y financiera que vigila y 
controla la organización, actividades, funcionamiento, disolución y liquidación de las compañías y otras 
entidades, en las circunstancias y condiciones establecidas por la ley; 

QUE han transcurrido más de treinta días, contados desde la notificación y la publicación de la Resolución de 
Inactividad, sin que las compañías hayan saneado la causal que motivo tal declaratoria; y en aplicación de la 
norma constante en el inciso 3ro del Art. 360 de la Ley de Compañías, en concordancia con el art. 23 del 
Reglamento para Determinación y Recaudación de Contribuciones Societarias, es necesario que se dicte la 
Resolución que declare la disolución y disponga la liquidación de las siguientes compañías con domicilio en el 
cantón Guayaquil: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

_ -T canron | FECHA FECHA CANTON 
EXP. COMPAÑÍA NOTARÍA | CANTON |ESCRITUR | REGISTRO | REGISTRO 

A MERCANTIL | MERCANTIL 

136330 Eo OS CIA. .28 | GUAYAQUIL | 10/09/2009 | 26/11/2009 | GUAYAQUIL 

98496/|  ECOTREND S.A. 30  |GUAYAQUIL | 11/01/2011 | 20/01/2011 | GUAYAQUIL 
105261/|  ECUACOMPANY S.A. 16  |cGuavaqui | 26/06/2001 | 03/08/2001 | GUAYAQUIL 

19826/ ECUACONSTRUCCIONES 17 — | GUAYAQUIL | 25/11/1981 | 21/01/1982 | GUAYAQUIL 

ECUADOR UNIDO S.A. 167031 OR 38  |GUAYAQUIL | 18/12/2012 | 02/01/2013 | GUAYAQUIL 

ECUADOR 'S CEREALS 8% 
173244/ FRUITS S.A. 30 | GUAYAQUIL | 22/08/2013 | 05/09/2013 | GUAYAQUIL 

+ ECUCERFRUT 
ECUADORIAN CIVILIAN 

129753 | SPACE AGENCY S.A. 33 | GUAYAQUIL | 07/11/2007 | 08/01/2008 | GUAYAQUIL 
ESAA 

ECUADORIAN WEALTH LOT OEP A 13 | GUAYAQUIL | 11/05/2011 | 30/06/2011 | GUAYAQUIL 

122209 | ECUADREAMING S.A. 30 | GUAYAQUIL | 14/02/2006 | 01/03/2006 | GUAYAQUIL 
109999 | ECUAIMPORSERVI S.A, 30 | GUAYAQUIL | 03/10/2002 | 18/10/2002. | GUAYAQUIL 

ECUAINDUSTRIALSA 
173243 INDUSTRIAS 38 | GUAYAQUIL | 15/04/2013 | 20/05/2013 | GUAYAQUIL 

ECUATORIANAS S.A. 

169258 |  ECUAMILDEN S.A. 30 | GUAYAQUIL | 12/03/2013 | 09/04/2013 | GUAYAQUIL 
143298 ECUANEPSA S.A. 30  |Guavaqui | 23/02/2011 | 30/03/2011 | GUAYAQUIL 
110827 | ECUAPACKING S.A. 11  |GUAYAQUIL | 28/11/2002 | 27/12/2002 | GUAYAQUIL                



RIPORLICA DEA ICA OR: 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

SUPERINTENDENCIA 
DA COUIAÍAS, VAÉOHES YEGLROS 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

.an1281 
Foja 2 de 6 ponía 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. , * O Las 

131944 ECUASICTE S.A. 25 GUAYAQUIL | 31/07/2008 | 27/08/2008 | GUAYAQUIL 

135395/|  ECUASSETS S.A. 21 GUAYAQUIL | 25/08/2009 | 07/09/2009 | GUAYAQUIL 

. | 105154 ECUATEC S.A. 30 GUAYAQUIL | 22/05/2001 | 09/08/2001 | GUAYAQUIL 

120750 ECUATERRA S.A. 9 GUAYAQUIL | 04/10/2005 | 12/10/2005 | GUAYAQUIL 

ECUAVALL GROWERS 97968 / CORPORATION S.A, 30 GUAYAQUIL | 14/07/2009 | 07/08/2009 | GUAYAQUIL 

| 172886/| ECUAWELDING S.A, 30 GUAYAQUIL | 15/08/2013 | 05/09/2013 | GUAYAQUIL 

170451 / ECUFENIX S.A. 30 GUAYAQUIL | 13/05/2013 | 28/05/2013 | GUAYAQUIL 

172490/|  ECUMINGAL S.A. 30 GUAYAQUIL | 09/07/2013 | 26/07/2013 | GUAYAQUIL 

| 176067) EDADORADA S.A. 12 GUAYAQUIL | 23/10/2013] 06/12/2013 | GUAYAQUIL 
NOTARÍA |  URVINA 43794 , EDIRE S.A, PÚBLICA aDo [13/04/1981 | 29/06/1981 | GUAYAQUIL 

EDUSERV 
EDUCATIONAL 138482, SERVICES UNLIMITED 25 GUAYAQUIL | 18/04/2011 | 26/04/2011 | GUAYAQUIL 

S.A. 
l118537/ EIRALE S.A, 7 GUAYAQUIL | 14/01/2005 | 10/03/2005 | GUAYAQUIL 

EKAMAR ECUATORIANA 19843 DE CAMARONES SA 1 GUAYAQUIL | 18/02/1982 | 23/03/1982 | GUAYAQUIL 

25099 /| EL BODEGON C. LTDA. 5 GUAYAQUIL | 29/09/1981 | 26/10/1981 | GUAYAQUIL 

168122 ELECFACE S.A. 25 GUAYAQUIL | 08/02/2013 | 19/02/2013 | GUAYAQUIL 

178756 ELECMIDAS S.A, 30 GUAYAQUIL | 19/07/2013 | 23/08/2013 (| GUAYAQUIL 

ELECTRINDUSTRIAL C. 127447 | "LADA. ELECTRISA 21 GUAYAQUIL | 15/06/2007 | 21/06/2007 | GUAYAQUIL 

ELECTRONIC HEALTH 
172710 | RECORD ECUADOR 30 GUAYAQUIL | 08/08/2013 | 10/09/2013 | GUAYAQUIL 

| ELECHEALTH C.A. 
134177 | ELECTRONICGAME S. A. 30 GUAYAQUIL | 27/03/2009 | 13/04/2009 | GUAYAQUIL 

ELEVADORES Y 
ANDAMIOS DEL 171071 ECUADOR S.A. 20 GUAYAQUIL | 28/01/2013 | 04/06/2013 | GUAYAQUIL 

— / ELANECUA 
169718, ELISHOPER S.A, 30 GUAYAQUIL | 08/03/2013 | 08/05/2013 | GUAYAQUIL 

110867 | ELITECOMPANY S.A. 30 GUAYAQUIL | 16/01/2003 | 06/02/2003 | GUAYAQUIL 
po ELMEDICA 

167374 | ELECTRONICA MEDICA 37 GUAYAQUIL | 07/11/2012 | 07/01/2013 | GUAYAQUIL 
| | E INSUMOS C. LTDA. 
170474 ELOVERA S.A. 37 GUAYAQUIL | 08/05/2013 | 30/05/2013 | GUAYAQUIL 

EMANUEL WORLD 
170253 | CORPORATION S.A. 37 GUAYAQUIL | 30/04/2013 | 15/05/2013 | GUAYAQUIL 

/ EMAWOCORP 

| 168921 EMCONSUL S.A. 29 GUAYAQUIL | 27/02/2013 | 28/03/2013 | GUAYAQUIL 

84910 EMERAL S.A. 25 GUAYAQUIL | 19/05/1999 | 10/06/1999 | GUAYAQUIL 

| 171951 EMIXATRADE S.A. 30 GUAYAQUIL | 11/07/2012 | 18/07/2013 | GUAYAQUIL       

Dcc 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

   



[EEPOATICA DELECUADOR 

SUPERINTENDENCIA 
Fo ONPANÍAS VALLE Y LIA VALORES Y SEGUROS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, vB 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION : 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

E 

Foja 3 de 6 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD.16. 0 0 0 1 2 8 1 

"EMNATEN 17 
SOCIEDAD ANONIMA" 167446 PRESA NACIONAL 4 GUAYAQUIL | 26/11/2012 | 21/01/2013 | GUAYAQUIL 

e TENGUEL 

1081424  EMPERSAS.A. 30  |Guayaquit | 01/03/2002 | 15/04/2002 | GUAYAQUIL 
171895.r  EMPOWEMAN S.A. 25  |Guayaquil | 23/05/2013 | 06/06/2013 | GUAYAQUIL 

EMPREPLASTIC 
166764. EMPRESA DE 38 | GUAYAQUIL | 31/10/2012 | 23/11/2012 | GUAYAQUIL 

Z'|_ PLASTICOS S.A. 

173304 | EMPRESA E MARCAS.A.[ 34 | cuayaquil | 06/10/2011 | 31/05/2013 | GUAYAQUIL 2 EPEMA 

E LA 24 | GUAYAQUIL | 15/07/2010 | 08/09/2010 | GUAYAQUIL 
1715974 ENADERCONST S.A. 38  |cuayaquil | 08/05/2013 | 25/06/2013 | GUAYAQUIL 

ENDARA TORRES 
171023 ABOGADOS S.A. 30  |GuAYAQUIL | 16/01/2013 | 05/02/2013 | GUAYAQUIL 

ENTORRAB 
171938, ENDIUR S.A. 30  |GUAYAQUIL | 18/06/2013 | 06/08/2013 | GUAYAQUIL 
1740564  ENERCIVILSA S.A, 30  |Guavaquil | 03/07/2013 | 24/07/2013 | GUAYAQUIL 
169856 ENERCREAR S.A. 30  |GuayaquiL | 26/03/2013 | 23/04/2013 | GUAYAQUIL 
126228 ENERFUEL S.A. 7 GUAYAQUIL | 06/02/2007 | 06/03/2007 | GUAYAQUIL 
16484/| ENERGYTRADE S.A. 25  |cuaraquiL | 22/08/2012 | 19/09/2012 | GUAYAQUIL 
10855174 ENMITABANANA S.A, 10 | GUAYAQUIL | 16/11/2001 | 15/04/2002 | GUAYAQUIL 

ENTREGA RAPIDAS 
INTERNACIONALES ao NACIONALES 35 | GUAYAQUIL | 14/01/2004 | 22/03/2004 | GUAYAQUIL 

S.A. 
1450324  EQLOYALFEEL S.A. 29  |cGuayaquiL | 26/01/2012 | 17/02/2012 | GUAYAQUIL 
168737 EREMITAV S.A. 37 | Guayaquil | 17/01/2013 | 12/03/2013 | GUAYAQUIL 

ESCUELA DE VENTAS 
126040, | DEL ECUADOR S.A. 30  |GUAYAQUIL | 09/01/2007 | 05/02/2007 | GUAYAQUIL 

ESLAVENTEC 
172866 ESTINCURT S.A. 38 | GUAYAQUIL | 30/03/2012 | 04/09/2013 | GUAYAQUIL 

ESTRUCTURAS Y 
172199 | HERRAJES ESTRULECS.| 37  |GUAYAQUIL | 23/05/2013 | 13/06/2013 | GUAYAQUIL 

A. 
108425// ESTRUCTURECORP S.A. 30 | GUAYAQUIL | 29/04/2002 | 03/06/2002 | GUAYAQUIL 

ESTUDIO GRAFICO "MY 64142,/ UDIOROCKS" S.A. 14 | GUAYAQUIL | 13/08/2010 | 07/09/2010 | GUAYAQUIL 

123762/| ETERNICOMPANY S.A, 30  |GUAYAQUIL | 04/07/2006 | 17/07/2006 | GUAYAQUIL 
982224 | EUBEL S.A, 29 | GUAYAQUIL | 05/10/2010 | 29/11/2010 | GUAYAQUIL 
1729217 EURODIKARIS. A. 37 — |Guayaquit | 02/08/2013 | 28/08/2013 | GUAYAQUIL 
146148/  EUROFORMA S.A. 16 | GUAYAQUIL | 14/03/2012 | 03/04/2012 | GUAYAQUIL 
124693 EUROSTAR S.A. 29 | GUAYAQUIL | 14/09/2006 | 26/09/2006 | GUAYAQUIL 
182088 | EVACONSULTING S.A. 30 [GUAYAQUIL | 20/06/2011 | 28/11/2011 | GUAYAQUIL 
167386 EVENLEX S.A. 38  |cGuaYaquiL | os/o1/2013| 16/01/2013 | GuAYAquiL 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.gob.ec 

pDcc  



REPPRLICA DEL) CUADOR 

  

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

3 
SUPERINTENDENCIA 
DA CIALAIAS, VAL DELS Y SCGHOS. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

A 

o 
Foja 4 de 6 0001281 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD,16. r .. 

EVENTOS CARHE S.A. 175115, ENCORE 38 | GUAYAQUIL | 28/11/2013] 12/12/2013 | GUAYAQUIL 

169708 EXAOIL S.A. 21  |euayaquiL | 26/03/2013 | 06/05/2013 | GUAYAQUIL 
1739614  EXCALQUIN S.A. 16  |[|Guavaquiz | 19/09/2013 | 30/10/2013 | GUAYAQUIL 
172248 1 EXCORPICAL S.A. 30  |GuAYAQUIL| 02/07/2013 | 06/08/2013 | GUAYAQUIL 
141121 EXPERDIVA S.A. 30  |cuavaquiL | 22/06/2011 | 09/08/2011 | GUAYAQUIL 
121894//  EXPOFORESTS.A. 38  |GUAYAQUIL | 24/01/2006 | 01/02/2006 | GUAYAQUIL 
4532 EXPOPERFEC S.A. 30  |cGuayaquiL 14/01/2010 | 28/01/2010 | GUAYAQUIL 

169511/| EXPORDINAMIC S.A. 38  |cGuavaquiL 14/03/2013 | 29/04/2013 | GUAYAQUIL 
169554  EXPORESPALDO.SA 37  |GUAYAQUIL 28/02/2013 | 20/03/2013 | GUAYAQUIL 

EXPORT GLOBAL 
174284 SOLUTION S.A. 7 GUAYAQUIL | 22/05/2013 | 18/11/2013 | GUAYAQUIL 

EXPORGLOSOSA 
EXPORTACIÓN 

173115 O RCIO 29 | GUAYAQUIL | 18/06/2013] 13/08/2013 | GUAYAQUIL 
EXAGRICOMEX S. A. 
EXPORTACIONES E 

169478, | IMPORTACIONES JQV 30  |GuavyaquiL | 13/03/2013 | 03/04/2013 | GUAYAQUIL 
S.A. 

EXPORTADORA E 
24002 IMPORTADORA 5 GUAYAQUIL | 30/12/1976 | 21/01/1977 | GUAYAQUIL 

GONZALEZ CIA LTDA 

EXPORTADORA 
173466 | — REDFLOWER S.A. 38 | GUAYAQUIL | 05/06/2013] 05/07/2013 | GUAYAQUIL 

EXREDFLOSA 
EXPORTADORA VIDA 132654_| VERDE S.A. EXPOVIV 37 | GUAYAQUIL | 02/10/2008 | 17/10/2008 | GUAYAQUIL 

1696284 EXPORTOMEGA SA. 30 [GUAYAQUIL | 12/03/2013 | 02/04/2013 | GUAYAQUIL 
172428// EXPORTUNIVER S.A. 30 | Guayaquil | 09/07/2013 | 19/07/2013 | GUAYAQUIL 
170216 |  EXSUESTIVAS.A. 39  |GuayaquiLlosyo1/2013 | 25/02/2013 | GUAYAQUIL 
78744 |  EXTASISCORP S.A. 11 | GUAYAQUIL | 13/08/1997 | 01/09/1997 | GUAYAQUIL 
167197 |  EXTRASERVIS.A. 30  |cuayaquiL|0s/01/2013| 18/01/2013 | GUAYAQUIL 
170639 EXYUNIXA S.A. 30 | Guayaquil | 14/05/2013 | 14/06/2013 | GUAYAQUIL 

FABRICA DE PINTURAS 
Y EMPASTES PARA 
ACABADOS DE 170341 RES Y 30 | GUAYAQUIL | 22/03/2013 | 23/04/2013 | GUAYAQUIL 

EXTERIORES GESAVIC 
S.A 

FABRICACION DE 
EQUIPOS DE 

173191 GASTRONOMIA Y 29 | GUAYAQUIL | 24/06/2013 | 10/09/2013 | GUAYAQUIL 
REFRIGERACION S.A. 

FADEGRISA 

165353 | FABRORITSA S.A. 37 | GUAYAQUIL | 13/09/2012 | 24/10/2012 | GUAYAQUIL                   

Dcc 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 

www.supercias.gob.ec 

 



REPÚBLICA DEL ECUADOR 
y *     

UPERINTENDENC ÍA 
FO CONMARIAS, VAS TEL e O VALORES Y SEGUROS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 0D 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

  

  

  

  

  

cc 

Foja 5 de 6 
RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD.SD,16. 00 0 128 1 

FACILITADORES EN RED : 
106381 FACILRED S.A. 30 GUAYAQUIL | 14/05/2001 12/07/2001 GUAYAQUIL 

FACTOR DEL ECUADOR 
175540 FACDECUR S.A. 22 GUAYAQUIL | 28/11/2012 14/03/2013 GUAYAQUIL 

1717 FACTORYCONSTRU S.A. 30 GUAYAQUIL | 20/01/2010 02/02/2010 GUAYAQUIL 

29657 FACTPRINT S.A. 21 GUAYAQUIL | 25/02/2010 23/03/2010 GUAYAQUIL 

167974 FADISMEK S.A. 20 GUAYAQUIL | 28/01/2013 18/02/2013 GUAYAQUIL                   

EN uso de las facultades conferidas por la Superintendente de Compañías, Valores y Seguros mediante 
Resolución No. ADM.14.002 de 6 de Febrero del 2014 y No. SCVS.INAF.DNTH.2015.0138 del 27 de Febrero 
del 2015; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas las compañías mencionadas en el considerando tercero de 
esta Resolución por estar incursas en la causal de disolución prevista en el inciso 3 del Art. 360 de la Ley de 
Compañías. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que a través de Secretaria General de la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros se notifique a los representantes legales, mediante publicación de la presente 
resolución en el sitio web institucional para los fines previstos en la ley. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que los Notarios ante los que se otorgaron las escrituras públicas de 
constitución de las compañías citadas anteriormente, en el término de cinco días, tomen nota del contenido 
de la presente al margen de la matriz. Cumplido, sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que, en el término de cinco días, los funcionarios que tengan a su 
cargo el Registro Mercantil o de la Propiedad del cantón en el que se encuentran domiciliadas las compañías: 
a) Inscriban esta Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Pongan las notas de referencia previstas en 
el inciso primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
remitirá a la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que, ejecutadas las formalidades prescritas, la compañía se ponga en 
fíquidación. Sin embargo, ésta podrá reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTÍCULO SEXTO.- DESIGNAR Liquidador de cada una de las compañías que se indican en el 
considerando tercero de esta resolución a sus respectivos representantes legales, y conferirle todas las 
facultades determinadas en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe 
las operaciones de liguidación. 

ARTÍCULO SEPTIMO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el término de diez días, 
contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía. 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actos y contratos en 
los que intervenga la compañía, se agreguen después de su nombre las palabras “EN LIQUIDACIÓN”, 
previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO.- DISPONER que los señores Registradores de la Propiedad de los cantones donde las 
compañías tuvieran bienes inmuebles, no hagan las inscripciones o anotaciones, si no interviniere en los 

respectivos contratos el Liquidador designado por esta Institución. 

ARTÍCULO DÉCIMO.- PREVENIR a los Representantes Legales de las compañías, sobre el cumplimiento de 
lo ordenado por los Arts. 30, 40 y 50 de la presente Resolución, cuya omisión dará lugar a las sanciones 
contempladas en la Ley, sin perjuicio de que esta Superintendencia ejecute las citadas diligencias y de que el 
monto de los gastos incurridos, con los recargos de Ley, sean agregados al pasivo de la compañía. 

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 

www.supercias.gob.ec 
pcc       AAA A A A KA A A KÁKÁ A a e =—



MAPO RICA UEL LEO 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, 
VALORES Y SEGUROS 

SUBDIRECCION DE DISOLUCION 

Foja A o 6001281. 1 

RESOLUCION No. SCVS.INC.DNASD,SD.16, 

SUPER! RI INTENDENCIA 
1 COMPARÍAS, Vas DUELA Y ECUOS.     

ARTÍCULO UNDÉCIMO.- ORDENAR que, previo a la inscripción de la presente resolución en el Registro 

Mercantil, * la Subdirección de Registro de Sociedades de la Superintendencia de Compañías, Valores y ' 
Seguros proceda a ingresar a la base de datos, los referentes a esta resolución, 

ARTÍCULO DUODÉCIMO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Director Zonal 8 del 
Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, lo anterior remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y Seguros, en Guayaquil, a 

16 MAR 2016 

  

  > IR 

GÉLIS SORIANO 
SUBDIRECTOR DE PISOLUCION 

  

  

Matriz: Guayaquil, Calle Pichincha 200 y 9 de Octubre (esquina) 
Teléfonos: (04) 3728500 
www.supercias.dob.ec 

Dcc 

4 

 



  

| 6 de S Registro Mercantil de Guayaquil 

| pl 

ol o 

  

¡NUMERO DE REPERTORIO:11.190 
“FECHA DE REPERTORIO:18/mar/2016 
HORA DE REPERTORIO:16:27 ( 

  

En cumplimiento con lo dispuésto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha 1 inscrito lo siguiente: A 

Con fecha dieciocho de Marzo del dos mil dieciséis queda inscrita la 
Rbolución N* SCVS-INC-DNASD-SD-16-0001281, dictada el 16 de 
“marzo del. 2016, por el Subdirector de Disolución, AB. LUIGI EFRAIN 

DE ANGELIS SORIANO, la misma que contiene la Disolución, de las 
compañías mencionadas en la misma, de fojas 13.735 a 13.739, Registro 
Mercantil número 1.228. 2.- Se Exceptúa la compañía ECUATEC S.A. por 

“ encontrarse disuelta. 3.- Se efectuaron anotaciones del contenido de esta 

Resolución, al,margen de la(s) inscripción(es) respectiva(s). 

  

, F 

EE 
UC / 

Ad o E o So | o ( a € o 

AUN Ab. Patria Murilo Tohxes 
/ REGISTRO MERCAN TIL! 

! DEL CANTON GUAYAQUIL 
Guayaquil, 28 de marzo de 2016 DELEGADA 

REVISADO e / ! 

7 Y 
PO 

po - Nx ' 

No 135 
X J /



N 

, 
Documentación Y Arthivo y ; 

ENTERDERCIA DE coroaas DE 6. AYAQ 

25 her 2015 
RECIBIDO 

N 

O
N
 y
 

7!
 ) 

 


